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Extraktionsset fur Hift- und Knierevisionen — Universalsystem

Handgriff und Ausschlagbolzen

Der Ausschlagbolzen
kann an der Ober-

oder Unterseite des
Handgriffs befestigt
werden.

Nutzlange der Meissel

Der Handgriff mit Schnellspannvorrichtung weist drei
Fixierungspositionen fir die Meissel auf.

In der Einspannposition 2 wird die Nutzlange des Meissels
gegeniber der Position 1 um 15mm und in der Position 3 um
weitere 15mm verlangert. Insgesamt kann die Nutzlange von
der Position 1 bis zur Position 3 um 30 mm verlangert.werden.

Nutzldnge =
L [mm]
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Extraktionsset fur Hift- und Knierevisionen — Universalsystem

Universal Meissel

Das Design und die Dimensionen der Meissel passen zu den gangigen Huftschaften.
Als Single-Use Instrumente werden die Meissel steril verpackt geliefert.

Artikelnr. (steril)  Artikelbezeichnung L [mm] B [mm] D [mm]

401.101S Meissel gerade 143.0 6.0 1.19
.
401.102S Meissel gerade 83.0 6.0 1.19
401.201S Meissel lateral -~ 1169 58 1.19
gebogen
401.203S Meissel medial 11,5 54  1.19

gebogen

Meissel ventral
401.403S fiir rechte Hiifte 1184 9.5 1.19

Meissel dorsal

401.404S fir rechte Hifte 1184 95 119
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Extraktionsset fur Hift- und Knierevisionen — Universalsystem

Universal Meissel

Das Design und die Dimensionen der Meissel passen zu den gangigen Huftschaften.
Als Single-Use Instrumente werden die Meissel steril verpackt geliefert.

*geeignet flr Knierevisionen Artikelnr. (steril)  Artikelbezeichnung L [mm] B [mm] D [mm]

. 401.401S Meissel gerade 100.0 50  1.19
401.402S Meissel gerade 100.0 5.0 1.19
401.103S Meissel gerade 100.0 5.0 1.19
401.104S Meissel gerade 100.0 10.0 1.19
401.105S Meissel gerade 100.0 150 1.19
401.106S Meissel gerade 100.0 20.0 1.19
401.107S Meissel gerade 100.0 20.0 1.19
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Gesamtibersicht Artikelnummern

Artikelnr.

400.001

400.100

401.101S

401.102S

401.201S

401.203S

401.403S

401.404S

Extraktionsset fur Hift- und Knierevisionen — Universalsystem

Artikelbezeichnung

Handgriff inkl. Ausschlagbolzen

Ausschlagbolzen (Ersatzteil)

Meissel gerade

Meissel gerade

Meissel lateral gebogen
Meissel medial gebogen
Meissel ventral fiir rechte Hufte

Meissel dorsal fir rechte Hifte

*geeignet fir Knierevisionen

401.401S

401.402S

401.103S

401.104S

401.105S

401.106S

401.107S

Meissel gerade
Meissel gerade
Meissel gerade
Meissel gerade
Meissel gerade
Meissel gerade

Meissel gerade

143.0

83.0

116.0

114.5

118.4

118.4

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

6.0

6.0

5.8

5.4

9.5

9.5

5.0

5.0

5.0

10.0

15.0

20.0

20.0

L [mm] B [mm] D [mm]

.19
.19
.19
.19
.19

.19

19
.19
19
.19
.19
.19

.19
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Kontakt

il

Gomina AG

Raiftstrasse 4

3989 Niederwald, Schweiz
Tel. +41 27 97012 70
Fax+4127 9701275
www.gomina.ch
info@gomina.ch

c € 0482

EC REP

GOMINA Deutschland GmbH

Ludwig-Vierling-Strasse 7

89233 Neu-UIm, Deutschland

info@gomina.de
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Offizieller Distributor fur Deutschland:

Cumos GmbH
HexentalstraRe 4
79249 Merzhausen

Tel. +49 761 8885704-0
Fax +49 761 8885704-9
info@cumos.de
www.cumos.de

CUMOS &
MEDICAL
DEVICES
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