

Extraktionsset für Hüft- und Knierevisionen Universalsystem



Handgriff und Ausschlagbolzen



Universal Meissel

Das Design und die Dimensionen der Meissel passen zu den gängigen Hüftschäften. Als Single-Use Instrumente werden die Meissel steril verpackt geliefert.

Artikelnr. (steril)	Artikelbezeichnung	L [mm]	B [mm]	D [mm]
401.101S	Meissel gerade	143.0	6.0	1.19
401.102S	Meissel gerade	83.0	6.0	1.19
401.201S	Meissel lateral gebogen	116.0	5.8	1.19
401.203S	Meissel medial gebogen	114.5	5.4	1.19
401.403S	Meissel ventral für rechte Hüfte	118.4	9.5	1.19
401.404S	Meissel dorsal für rechte Hüfte	118.4	9.5	1.19



Universal Meissel

Das Design und die Dimensionen der Meissel passen zu den gängigen Hüftschäften. Als Single-Use Instrumente werden die Meissel steril verpackt geliefert.

*geeignet für Knierevisionen	Artikelnr. (steril)	Artikelbezeichnung	L [mm]	B [mm]	D [mm]
	401.401S	Meissel gerade	100.0	5.0	1.19
	401.402S	Meissel gerade	100.0	5.0	1.19
	401.103S	Meissel gerade	100.0	5.0	1.19
	401.104S	Meissel gerade	100.0	10.0	1.19
	401.105S	Meissel gerade	100.0	15.0	1.19
	401.106S	Meissel gerade	100.0	20.0	1.19
	401.107S	Meissel gerade	100.0	20.0	1.19



Gesamtübersicht Artikelnummern

1	Artikelnr.	Artikelbezeichnung	L [mm]	B [mm]	D [mm]
	400.001	Handgriff inkl. Ausschlagbolze	า		
	400.100	Ausschlagbolzen (Ersatzteil)			
	401.101S	Meissel gerade	143.0	6.0	1.19
	401.102S	Meissel gerade	83.0	6.0	1.19
	401.201S	Meissel lateral gebogen	116.0	5.8	1.19
	401.203S	Meissel medial gebogen	114.5	5.4	1.19
	401.403S	Meissel ventral für rechte Hüfte	118.4	9.5	1.19
	401.4 <mark>04</mark> S	Meissel dorsal für rechte Hüfte	118.4	9.5	1.19
	*geeignet für	Knierevisionen			
	401.401S	Meissel gerade	100.0	5.0	1.19
	401.402S	Meissel gerade	100.0	5.0	1.19
	401.103S	Meissel gerade	100.0	5.0	1.19
	401.104S	Meissel gerade	100.0	10.0	1.19
	401.105S	Meissel gerade	100.0	15.0	1.19
	401.106S	Meissel gerade	100.0	20.0	1.19
	401.107S	Meissel gerade	100.0	20.0	1.19



Kontakt



Gomina AG
Raiftstrasse 4
3989 Niederwald, Schweiz
Tel. +41 27 970 12 70
Fax +41 27 970 12 75
www.gomina.ch
info@gomina.ch

C€ ₀₄₈₂



GOMINA Deutschland GmbH Ludwig-Vierling-Strasse 7 89233 Neu-Ulm, Deutschland info@gomina.de

Version 2024-03 Zuletzt aktualisiert: 31.05.2024 Offizieller Distributor für Deutschland:

Cumos GmbH

Hexentalstraße 4
79249 Merzhausen
Tel. +49 761 8885704-0
Fax +49 761 8885704-9
info@cumos.de
www.cumos.de



